
 
 

UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/111/12 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym ,,Sitareczka” przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Sługi Bożego 
Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 2 pkt 2 lit. b i pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 
2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1872 ze zm.) Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/111/12 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym ,,Sitareczka” przy 
Szkole Podstawowej Nr 1 im. Sługi Bożego Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
"Sitareczka" przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Błogosławionego Księdza Prymasa Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Biłgoraju. 

2. Cennik stanowi załącznik do uchwały i obowiązuje z dniem podjęcia uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3379



Załącznik do uchwały Nr XIV/136/2025 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Cennik opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym "Sitareczka" 
przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Błogosławionego Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Biłgoraju 

Lp. Wyszczególnienie Odpłatność od osoby za 1 nocleg 
1 Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele, opiekunowie 

zorganizowanych grup młodzieży szkolnej 
20 zł 

2 Pozostałe osoby 30 zł 

1. Pobiera się opłatę za bieliznę pościelową schroniska w wysokości 15 zł za każdorazowe wydanie. 

2. Posiadacze ważnej legitymacji PTSM oraz międzynarodowej legitymacji IYHF korzystają z 25% zniżki. 

3. Posiadacze złotej odznaki PTSM oraz odznaki Zasłużony Działacz Turystyki korzystają z 50% zniżki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3379


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Cennik opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym "Sitareczka"przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Błogosławionego Księdza Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Biłgoraju
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


		2025-07-10T12:31:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




